
 

 

『入門百科＋ はじめてでもおどれる！ストリートダンス入門』を 

ご購入いただいた読者様へ 

 

 

 

 

この度は、弊社の発行物『入門百科＋ はじめてでもおどれる！ストリートダンス入門』 

をご購入いただき、誠にありがとうございます。 

 

2014年の本書籍の発売時から、表紙および本文中にて、「特設 Webから全ダンス動画が 

見られる」「特設 Webの動画で誌面のダンスステップが見られるよ！」とご案内しておりま 

した。しかしながら、特設 Webサイトの新しい OSへの対応が難しい状況になったため、2021 

年に弊社コーポレートサイト内の本書籍のページにてサイトの閉鎖を明記するとともに、 

特設 Webサイトを閉鎖し、配信していた動画も削除いたしました。 

 

ダンス動画が見られなくなったことでご迷惑をおかけし、お詫び申し上げます。 

以上につきまして、ご理解賜れますと幸甚に存じます。 

 

この件についてのお問い合わせは、以下までお願いいたします。 

 

株式会社小学館 第二児童学習局キャラクター編集室 

TEL：03-3230-5432 

 

 

https://www.shogakukan.co.jp/books/09230360

